
 

ОТЧЕТ 

О проведении олимпиады     по технологии (девушки) 

                                           (наименование предмета) 

В Южном 

         (округ, город) 

1. Участвовало 

этап Всего школ Всего 

участников 

5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 кл. 11 кл. 

школьный          

районный          

 

окружной  23   9 10 2 0 2 

Из них: 

Мальчиков/девочек 

  0/9 0/10 0/2 0 0/2 

 

2. Результаты окружного (городского) этапа: 

Класс  Число участников 

набравшихбаллы 

меньше половины 

максимально 

возможных 

Число участников набравших 

баллы больше половины 

максимально возможных 

Количество участников, набравших соответствующее количество баллов (в % от 

максимально возможных): 

5 кл.   50-60% 60-70% 70-80% 80-90% 90-100% 

6 кл        

7 кл. 2 7 3 2 1 1 0 

8 кл. 4 7 3 0 2 1 1 

9 кл. 0 2 0 1 1 0 0 

10 кл        

11 кл. 0 2 0 0 1 1 0 

 

 

3. Замечания по содержанию задач  

4. Замечания по проведению олимпиады 

Председатель оргкомитета 

 

Победители, набравшие количество баллов (в % от максимально возможного): 80-100% 

№ Кол-во 

баллов 

Фамилия Имя Отчество 

(полностью) 

Клас

с  

Наименование ОУ по уставу Ф.И.О. педагога 

1 98 Мустафина Полина Бердгалиевна 8 ГБОУ СОШ "ОЦ" им. С.Ф. Зинченко пос. 

Глушицкий 
Сигалаева Марина Александровна 



2 88,5 Дубинина Вера Владимировна 8 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. 

Большая Черниговка 
Горобченко Диана Эдуардовна 

3 82 Демидова Татьяна Николаевна 7 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. 

Большая Черниговка 
Горобченко Диана Эдуардовна 

4 83 Паладьева Виктория Андреевна 11 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка Баклыкова Наталья Дмитриевна 

 

Призеры, набравшие количество баллов (в % от максимально возможного): 50-80% 

№ Кол-во 

баллов 

Фамилия Имя Отчество 

(полностью) 

Клас

с  

Наименование ОУ по уставу Ф.И.О. педагога 

1 75 Гуляева Виктория Романовна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Большая Глушица Ямщикова Елена Александровна 

2 75 Разбайкина Алена Николаевна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Большая Глушица Ямщикова Елена Александровна 

3 72 Морозова Варвара Дмитриевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Большая Глушица Ямщикова Елена Александровна 

4 67,5 Горская Мария Сергеевна 7 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. 

Большая Черниговка 
Горобченко Диана Эдуардовна 

5 66 Горобченко Лидия Сергеевна 7 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. 

Большая Черниговка 
Горобченко Диана Эдуардовна 

6 56 Савельева Светлана Алексеевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова 

с. Большая Черниговка 

Баркаева Ольга Сергеевна 

7 55 Крючина Анастасия Игоревна 8 ГБОУ СОШ "ОЦ" им. С.Ф. Зинченко пос. 

Глушицкий 
Сигалаева Марина Александровна 

8 54 Аверьякова Анна Николаевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова 

с. Большая Черниговка 

Баркаева Ольга Сергеевна 

9 54 Алфимова Елизавета Сергеевна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова 

с. Большая Черниговка 

Баркаева Ольга Сергеевна 

10 53 Блохина Елизавета Дмитриевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова 

с. Большая Черниговка 

Баркаева Ольга Сергеевна 

11 51 Пыхтина Виктория Сергеевна 8 ГБОУ СОШ "ОЦ" им. С.Ф. Зинченко пос. 

Глушицкий 
Сигалаева Марина Александровна 

12 71,5 Брадиштян Вероника Витальевна 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка Баклыкова Наталья Дмитриевна 

13 63,5 Иванова Юлия Сергеевна 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка Баклыкова Наталья Дмитриевна 

14 72,5 Кияева Екатерина Александровна 11 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка Баклыкова Наталья Дмитриевна 

 

 

Рейтинг учащихся по параллелям в порядке убывания 

№ Кол-во 

баллов 

ФИО полностью Класс ОУ по уставу 

1 98 Мустафина Полина Бердгалиевна 8 ГБОУ СОШ "ОЦ" им. С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий 

2 88,5 Дубинина Вера Владимировна 8 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка 

3 82 Демидова Татьяна Николаевна 7 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка 

4 75 Гуляева Виктория Романовна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Большая Глушица 



5 75 Разбайкина Алена Николаевна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Большая Глушица 

6 72 Морозова Варвара Дмитриевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Большая Глушица 

7 67,5 Горская Мария Сергеевна 7 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка 

8 66 Горобченко Лидия Сергеевна 7 ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка 

9 56 Савельева Светлана Алексеевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

10 55 Крючина Анастасия Игоревна 8 ГБОУ СОШ "ОЦ" им. С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий 

11 54 Аверьякова Анна Николаевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

12 54 Алфимова Елизавета Сергеевна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

13 53 Блохина Елизавета Дмитриевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

14 51 Пыхтина Виктория Сергеевна 8 ГБОУ СОШ "ОЦ" им. С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий 

15 49 Токарева Ольга Николаевна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

16 48 Щирова Софья Константиновна 7 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

17 34 Абрамова Анна Александровна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

18 34 Сабирова Елена Сергеевна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

19 31 Ермакова Ксения Викторовна 8 ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка 

1 71,5 Брадиштян Вероника Витальевна 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка 

2 63,5 Иванова Юлия Сергеевна 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка 

1 83 Паладьева Виктория Андреевна 11 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка 

2 72,5 Кияева Екатерина Александровна 11 ГБОУ СОШ "ОЦ" с. Августовка 

 


